                                                                                                         Kraków, dnia 27.02.2026 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA
dot. sprawy: 59/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2026
Szanowni Państwo,
        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na DOSTAWA SPRZĘTU KWATERUNKOWO – GOSPODARCZEGO, wpłynęły pytania. 
Treść pytania, wraz z odpowiedzią na nie przedstawiam poniżej:
[bookmark: _Hlk222898504][bookmark: _Hlk220301779][bookmark: _Hlk219874534]Pytanie 1:
[bookmark: _Hlk222898546]Dotyczy Zadania 1, poz. 1 i 2 (szafki ubraniowe typu BHP)
Czy Zamawiający dopuści:
· w poz. 1 szafę o szerokości 120 cm (zamiast 100 cm),
· w poz. 2 szafę o szerokości 40 cm (zamiast 50 cm),
przy zachowaniu pozostałych parametrów technicznych zgodnych z OPZ?
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.
[bookmark: _Hlk223075614]Pytanie 2:
Dotyczy Zadania 1, poz. 1, 2, 3 i 4 (wysokość szaf metalowych)
Zamawiający wskazał wymiary całkowite 180x40x50 cm (WxSxG). Standardowa wysokość szaf metalowych z nóżkami wynosi ok. 194 cm.
Czy podana wysokość 180 cm obejmuje również nóżki, czy jest to wymiar korpusu bez nóżek?
Odpowiedź: 180 cm to wymiar bez nóżek.
Pytanie 2:
W przypadku gdy wysokość 180 cm dotyczy wyłącznie korpusu szafy, czy Zamawiający dopuści zastosowanie nóżek o regulowanej wysokości w zakresie 10–14 cm?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.



Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
